
UCHWAŁA NR XXVIII/182/2021 
RADY POWIATU NIDZICKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Nidzickiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym   
(Dz. U. z 2020 r., poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Nidzickiego stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLVII/283/2018 Rady 
Powiatu w Nidzicy z dnia 28 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Nidzickiego wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) dodaje się § 5a. w następującym brzmieniu : 

„§ 5a. Powiat nadaje tytuł honorowy „Zasłużony dla Powiatu Nidzickiego”. Regulamin nadania tytułu  
i wzór medalu określa Rada w odrębnej uchwale”.; 

2) w § 21 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 21. ust. 6. Informacje o zwołaniu sesji Rady wraz z porządkiem obrad zamieszczane są na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Starostwa, w BIP oraz przekazane do urzędów gmin z terenu Powiatu, a także prasy 
lokalnej co najmniej na 7 dni przed terminem sesji. Informacje o zwołaniu sesji w trybie § 22 zamieszcza 
się w siedzibie Starostwa, w BIP co najmniej na 1 dzień przed terminem sesji”,; 

3) w § 23 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 23. ust. 3. W przypadku sesji zwoływanej w trybie § 22 radnych zawiadamia się co najmniej na 
1 dzień przed rozpoczęciem obrad telefonicznie, pocztą elektroniczną lub w inny zwyczajowo przyjęty 
sposób. Materiały na sesję udostępnia się radnym w Starostwie od chwili wyznaczenia sesji”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady  
Powiatu 

 
Andrzej  Bróździński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2924FD5-F13A-4F9C-873C-C6330373C678. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Powiatu w Nidzicy przygotowuje procedurę nadawania tytułu „Zasłużony dla Powiatu 
Nidzickiego”. Nadanie tytuł honorowego „Zasłużony dla Powiatu Nidzickiego” będzie dowodem 
szczególnego wyróżnienia i najwyższego uznania dla osoby, która poprzez swoją działalność w szczególny 
sposób zasłużyła się dla Powiatu, jego rozwoju i promocji. 

Ponadto w celu usprawnienia procedur w sytuacjach szczególnych (sesja nadzwyczajna) proponuje się 
skrócenie czasu na udostępnienie materiałów do co najmniej 1 dnia. 

W związku z powyższym  przygotowano projekt nowelizacji Statutu Powiatu Nidzickiego. 

 

 

Opr. E. Bieniek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2924FD5-F13A-4F9C-873C-C6330373C678. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 21

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 23


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

